
1 

 

РАЙОННА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ ВЕЛИКО ТЪРНОВО 

ЗА ПРОИЗВЕЖДАНЕ НА ИЗБОРИТЕ ЗА НАРОДНИ ПРЕДСТАВИТЕЛИ 

НА 05 ОКТОМВРИ 2014 

 
П Р О Т О К О Л  № 21 

 

 Днес, 03.10.2014г. в 18:00 ч. Районна избирателна комисия в четвърти 

многомандатен избирателен район Велико Търново се събра на редовно заседание. 

Присъстваха, както следва: 

Председател:   Десислава Стефанова Йонкова  

Зам.-председател:  Людмила Йорданова Николова-Кернова  

Секретар:          Ирена Петкова Стасинопулу 

ЧЛЕНОВЕ:  

Ивета Стоянова Кабакчиева 

Цветомира Райнова Йорданова-Атанасова 

Спас Ивайлов Спасов  

Деница Петрова Цветанова  

Христо Здравков Данев 

Доброслава Димитрова Керекова  

Йордан Георгиев Петров 

Николина Красимирова Митева 

ОТСЪСТВАТ: 

Николай Красимиров Илиев 

Красимира Илиева Петрова 

Илияна Кирилова Димова 

Милен Христов Павлов 

 

Присъстват 11 от 15 члена на РИК Велико Търново. Комисията има 

необходимия кворум за вземане на решения, съгласно чл.70, ал.3 ИК. Председателят 

предложи заседанието да се проведе при следния дневен ред: 

 

1. Вземане на решения за замени в състави на СИК. 

2. Вземане на решения за регистриране на застъпници. 

 

Председателят подложи на гласуване дневния ред: 

При проведеното поименно гласуване, единодушно с „за” гласуваха всички 

присъстващи 11/единадесет/ членове на комисията. 

ГЛАСУВАЛИ „ЗА”: 

Десислава Стефанова Йонкова  

Людмила Йорданова Николова-Кернова  

Ирена Петкова Стасинопулу 

Ивета Стоянова Кабакчиева 

Цветомира Райнова Йорданова-Атанасова 

Спас Ивайлов Спасов  



2 

 

Деница Петрова Цветанова  

Христо Здравков Данев 

Доброслава Димитрова Керекова  

Йордан Георгиев Петров 

Николина Красимирова Митева 

ГЛАСУВАЛИ „ПРОТИВ”:  няма 

Решението беше взето в 18:03 часа. 

 

Председателят подложи на гласуване подготвените проекти за решения, като 

следва: 

Т.1 Относно промяна в състави на СИК в Община Велико Търново. 

Председателят подложи на гласуване следния проект за решение №203: 

 

„Р Е Ш Е Н И Е № 203/03.10.2014 г. 

гр. Велико Търново 

ОТНОСНО: Промяна в състави на СИК в Община Велико Търново 

 

Постъпило е предложение с вх. № 353/03.10.2014г. от  упълномощен  представи-

тел на ПП „Атака“ за община Велико Търново за извършване на промени в състави на 

СИК на територията на Общината. 

Предвид горното и на основание чл. 72, ал. 1,т.5 от Изборния кодекс, РИК 

Велико Търново: 

РЕШИ: 

ЗАМЕНЯ в състава на 40400051 – Росица Анастасова Даскалова –ЧЛЕН, 

като на нейно място НАЗНАЧАВА ОЛГА СТЕФАНОВА СТОЯНОВА, ЕГН. 

Решението подлежи на обжалване в три дневен срок от неговото обявяване пред 

ЦИК София.” 

 

При проведеното поименно гласуване, единодушно с „за” гласуваха всички 

присъстващи 11/единадесет/ членове на комисията. 

ГЛАСУВАЛИ „ЗА”: 

Десислава Стефанова Йонкова  

Людмила Йорданова Николова-Кернова  

Ирена Петкова Стасинопулу 

Ивета Стоянова Кабакчиева 

Цветомира Райнова Йорданова-Атанасова 

Спас Ивайлов Спасов  

Деница Петрова Цветанова  

Христо Здравков Данев 

Доброслава Димитрова Керекова  

Йордан Георгиев Петров 

Николина Красимирова Митева 

ГЛАСУВАЛИ „ПРОТИВ”:  няма 

Решението беше взето в 18:04 часа. 

  



3 

 

Т.2 Относно промяна в състави на СИК в Община Свищов. Председателят 

подложи на гласуване следния проект за решение №204: 

 

“Р Е Ш Е Н И Е № 204/03.10.2014 г. 

гр. Велико Търново 

ОТНОСНО: Промяна в състави на СИК в Община Свищов 

Постъпило е предложение с вх. № 357/03.10.2014г. от упълномощен 

представител на  ПП ГЕРБ за Община Свищов за извършване на промени в състави на 

СИК на територията на Община Свищов . 

Предвид горното и на основание чл. 72, ал. 1,т.5 от Изборния кодекс, РИК 

Велико Търново: 

РЕШИ: 

ОСВОБОЖДАВА в състава на СИК 042800020 – ИВАЙЛО ИЛИЕВ ИВАНОВ –  

ЧЛЕН, като на негово място НАЗНАЧАВА МАРИЕТА ИВАНОВА 

ФЕРДИНАНДОВА -ПЕТКОВА, ЕГН. 

 

Решението подлежи на обжалване в три дневен срок от неговото обявяване пред 

ЦИК София.” 

 

При проведеното поименно гласуване, единодушно с „за” гласуваха всички 

присъстващи 11/единадесет/ членове на комисията. 

ГЛАСУВАЛИ „ЗА”: 

Десислава Стефанова Йонкова  

Людмила Йорданова Николова-Кернова  

Ирена Петкова Стасинопулу 

Ивета Стоянова Кабакчиева 

Цветомира Райнова Йорданова-Атанасова 

Спас Ивайлов Спасов  

Деница Петрова Цветанова  

Христо Здравков Данев 

Доброслава Димитрова Керекова  

Йордан Георгиев Петров 

Николина Красимирова Митева 

ГЛАСУВАЛИ „ПРОТИВ”:  няма 

Решението беше взето в 18:05 часа. 

 

 Т.3 Относно промяна в състави на СИК в Павликени. Председателят подложи на 

гласуване следния проект за решение №205: 

 

“Р Е Ш Е Н И Е № 205/ 03.10.2014 г. 

гр. Велико Търново 

ОТНОСНО: Промяна в състави на СИК в Павликени 

Постъпило е предложение с вх. № 359/ 03.10.2014 г. от Ивелин Розинов –

упълномощен представител на ПП „ДВИЖЕНИЕ ЗА ПРАВА И СВОБОДИ“ за община 



4 

 

Павликени за извършване на промяна в състава на СИК на територията на Община 

Павликени в секция с № 26. 

Предвид горното и на основание чл. 72, ал. 1, т. 5 от Изборния кодекс, РИК 

Велико Търново: 

РЕШИ: 

1. ОСВОБОЖДАВА в състава на СИК 042200026 – ЕМИЛ ИВАНОВ 

ИВАНОВ, ЕГН– ЧЛЕН, като на негово място НАЗНАЧАВА ИВАНКА 

АТАНАСОВА РАДЕВА, ЕГН. 

 

Решението подлежи на обжалване в три дневен срок от неговото обявяване пред 

ЦИК София.” 

 

При проведеното поименно гласуване, единодушно с „за” гласуваха всички 

присъстващи 11/единадесет/ членове на комисията. 

ГЛАСУВАЛИ „ЗА”: 

Десислава Стефанова Йонкова  

Людмила Йорданова Николова-Кернова  

Ирена Петкова Стасинопулу 

Ивета Стоянова Кабакчиева 

Цветомира Райнова Йорданова-Атанасова 

Спас Ивайлов Спасов  

Деница Петрова Цветанова  

Христо Здравков Данев 

Доброслава Димитрова Керекова  

Йордан Георгиев Петров 

Николина Красимирова Митева 

ГЛАСУВАЛИ „ПРОТИВ”:  няма 

Решението беше взето в 18:06 часа. 

 

Т.4 Относно промяна в състави на СИК във Велико Търново. Председателят 

подложи на гласуване следния проект за решение №206: 

 

“Р Е Ш Е Н И Е № 206/03.10.2014 г. 

гр. Велико Търново 

ОТНОСНО: Промяна в състави на СИК във Велико Търново 

Постъпили са предложения с вх. № 360/ 03.10.2014 г. от Мъстън Еминов – 

упълномощен представител на ПП “ДВИЖЕНИЕ ЗА ПРАВА И СВОБОДИ“ за община 

Велико Търново за извършване на промени в състави на СИК на територията на 

Община Велико Търново. 

Предвид горното и на основание чл. 72, ал. 1, т. 5 от Изборния кодекс, РИК-

Велико Търново: 

РЕШИ: 

1. ОСВОБОЖДАВА в състава на СИК № 40400001, обл. Велико Търново, 

Фетие Сабриева Мехмедова, Зам. председател, като на нейно място НАЗНАЧАВА 

ВИЛДАНИЕ НИЯЗИЕВА КАЛООЛУ, ЕГН:; 



5 

 

 

2. ОСВОБОЖДАВА в състава на СИК № 40400095,  обл. Велико Търново, 

Григор Колев Топалангелов, Член, като на негово място НАЗНАЧАВА ФАТМЕ 

АЛИЕВА ХРЮСТЕМОВА,  ЕГН:; 

 

3. ОСВОБОЖДАВА в състава на СИК № 40400105, обл. Велико Търново, 

Ибрям Зекериев Яхов, Секретар, като на негово място НАЗНАЧАВА ИЛИЯЗ 

АЗИЗОВ КАЛООЛУ, ЕГН:; 

 

4. ОСВОБОЖДАВА в състава на СИК № 40400121, обл. Велико Търново, 

Дурина Другас Минева, Секретар, като на нейно място НАЗНАЧАВА ТЕОДОРА 

ЯРОСЛАВОВА МАРИНОВА, ЕГН:. 

 

Решението подлежи на обжалване в три дневен срок от неговото обявяване пред 

ЦИК София.” 

 

При проведеното поименно гласуване, единодушно с „за” гласуваха всички 

присъстващи 11/единадесет/ членове на комисията. 

ГЛАСУВАЛИ „ЗА”: 

Десислава Стефанова Йонкова  

Людмила Йорданова Николова-Кернова  

Ирена Петкова Стасинопулу 

Ивета Стоянова Кабакчиева 

Цветомира Райнова Йорданова-Атанасова 

Спас Ивайлов Спасов  

Деница Петрова Цветанова  

Христо Здравков Данев 

Доброслава Димитрова Керекова  

Йордан Георгиев Петров 

Николина Красимирова Митева 

ГЛАСУВАЛИ „ПРОТИВ”:  няма 

Решението беше взето в 18:07 часа. 

 

Т.5 Относно промяна в състави на СИК в Община Елена. Председателят 

подложи на гласуване следния проект за решение №207: 

 

“Р Е Ш Е Н И Е № 207/03.10.2014 г. 

гр. Велико Търново 

 

ОТНОСНО: Промяна в състави на СИК в Община Елена 

Постъпило е предложение с вх. № 362/03.10.2014г. от Валентин Гуцов - 

упълномощен представител на ГЕРБ за Община Елена за извършване на промени в 

състави на СИК на територията на Община Елена. 



6 

 

Предвид горното и на основание чл. 72, ал. 1,т.5 от Изборния кодекс, РИК 

Велико Търново:     

РЕШИ: 

                                                                                                   

1. ЗАМЕНЯ от състава на СИК 041300023  ВЕЛИЧКА СИМЕОНОВА 

СТОЯНОВА, ЧЛЕН като на нейно място НАЗНАЧАВА СТАНИСЛАВ МАРИНОВ 

РУСЕВ  ЕГН. 

 

Решението подлежи на обжалване в три дневен срок от неговото обявяване пред 

ЦИК София.” 

 

При проведеното поименно гласуване, единодушно с „за” гласуваха всички 

присъстващи 11/единадесет/ членове на комисията. 

ГЛАСУВАЛИ „ЗА”: 

Десислава Стефанова Йонкова  

Людмила Йорданова Николова-Кернова  

Ирена Петкова Стасинопулу 

Ивета Стоянова Кабакчиева 

Цветомира Райнова Йорданова-Атанасова 

Спас Ивайлов Спасов  

Деница Петрова Цветанова  

Христо Здравков Данев 

Доброслава Димитрова Керекова  

Йордан Георгиев Петров 

Николина Красимирова Митева 

ГЛАСУВАЛИ „ПРОТИВ”:  няма 

Решението беше взето в 18:08 часа. 

 

Т.6 Относно регистриране на застъпници, предложени от ПП ГЕРБ. 

Председателят подложи на гласуване следния проект за решение №208: 

 

“Р Е Ш Е Н И Е №208/ 03.10.2014 г. 

гр. Велико Търново 

 

 

относно: регистриране на застъпници, предложени от ПП ГЕРБ 

 

 Постъпило е предложение, регистрирано с  вх. № 356/03.10.2014 във входящия 

регистър на РИК №04 – Велико Търново и с №10/02.10.2014г от Входящия регистър за 

регистрация на застъпници и на заместващи застъпници в изборите за народни 

представители на 05 октомври 2014 г. /приложение 43-НС от изборните книжа/, 

подадени чрез Кристиян Василев Кирилов - упълномощен представител, за регистрация 

на застъпници на кандидатската листа  в изборите за народни представители на 05 

октомври 2014г. 

 Към заявлението са приложени: Заверено копие на пълномощно; списъци на 

предложените застъпници  в изборите за народни представители на 05 октомври 2014 г. 



7 

 

Предлага се да бъдат регистрирани общо 53 броя  застъпници. Списъците са  

представени на хартиен носител, както и на електронен носител. 

             Беше извършена проверка на представените данни на лицата, по реда на  

изготвени указания на ЦИК и след полученото потвърждение за коректността на 

данните, РИК Велико Търново счита, че са налице условията за регистриране на 

предложените застъпници.  

 Изпълнени са изискванията на чл.118 ал.1 от Изборния кодекс и на Решение 

№716- НС/15.08.2014г. на ЦИК.  

            Предвид горното и на основание чл. 72, ал. 1, т. 15 и чл.118, ал.2 от Изборния 

кодекс, Районна избирателна комисия Велико Търново 

Р Е Ш И: 

   РЕГИСТРИРА 53 броя застъпници на кандидатската листа на ПП 

ГЕРБ, съгласно списък, представляващ Приложение № 1, неразделна част от 

настоящото решение.  

 На лицата да бъдат издадени удостоверения за застъпници и да бъдат вписани 

в регистъра на застъпниците.  

                Решението подлежи на обжалване пред ЦИК София, в тридневен срок, 

считано от обявяването му.” 

 

При проведеното поименно гласуване, единодушно с „за” гласуваха всички 

присъстващи 11/единадесет/ членове на комисията. 

ГЛАСУВАЛИ „ЗА”: 

Десислава Стефанова Йонкова  

Людмила Йорданова Николова-Кернова  

Ирена Петкова Стасинопулу 

Ивета Стоянова Кабакчиева 

Цветомира Райнова Йорданова-Атанасова 

Спас Ивайлов Спасов  

Деница Петрова Цветанова  

Христо Здравков Данев 

Доброслава Димитрова Керекова  

Йордан Георгиев Петров 

Николина Красимирова Митева 

ГЛАСУВАЛИ „ПРОТИВ”:  няма 

Решението беше взето в 18:09 часа. 

 

Т.7 Относно регистриране на застъпници, предложени от коалиция от партии  

„ДЕСНИТЕ". Председателят подложи на гласуване следния проект за решение №209: 

 

“Р Е Ш Е Н И Е №209/03.10.2014 г. 

гр. Велико Търново 

 

относно: регистриране на застъпници, предложени от коалиция от партии  

„ДЕСНИТЕ" 

 

 Постъпило е предложение, регистрирано с вх. № 358 / 03.10.2014 г. и с № 7/ 

29.09.2014 г. от Входящия регистър за регистрация на застъпници и на заместващи 



8 

 

застъпници в изборите за народни представители на 05 октомври 2014 г. /приложение 

43-НС от изборните книжа/, подадени от коалиция от партии „ДЕСНИТЕ" чрез Пламен 

Георгиев Радонов - упълномощен представител, за регистрация на застъпници на 

кандидатската листа в изборите за народни представители на 05 октомври 2014г. 

 Към заявлението е приложено: Заверено копие на пълномощно; списък на 

предложените застъпници в изборите за народни представители на 05 октомври 2014 г. 

Предлага се да бъдат регистрирани общо 3 броя застъпници. Списъците са представени 

на хартиен носител, както и на електронен носител. 

 Беше извършена проверка на представените данни на лицата, по реда на  

изготвени указания на ЦИК и след полученото потвърждение за коректността на 

данните, РИК Велико Търново счита, че са налице условията за регистриране на  

предложените застъпници.              

 Изпълнени са изискванията на чл.118 ал.1 от Изборния кодекс и на Решение 

№716- НС/15.08.2014г. на ЦИК.  

            Предвид горното и на основание чл. 72, ал. 1, т. 15 и чл.118, ал.2 от Изборния 

кодекс, Районна избирателна комисия Велико Търново 

Р Е Ш И: 

   РЕГИСТРИРА 3 застъпници на кандидатската листа на коалиции от 

партии „ДЕСНИТЕ", съгласно списък, представляващ Приложение № 1, неразделна 

част от настоящото решение.  

 На лицата да бъдат издадени удостоверения за застъпници и да бъдат вписани 

в регистъра на застъпниците.  

                Решението подлежи на обжалване пред ЦИК София, в тридневен срок, 

считано от обявяването му.” 

 

При проведеното поименно гласуване, единодушно с „за” гласуваха всички 

присъстващи 11/единадесет/ членове на комисията. 

ГЛАСУВАЛИ „ЗА”: 

Десислава Стефанова Йонкова  

Людмила Йорданова Николова-Кернова  

Ирена Петкова Стасинопулу 

Ивета Стоянова Кабакчиева 

Цветомира Райнова Йорданова-Атанасова 

Спас Ивайлов Спасов  

Деница Петрова Цветанова  

Христо Здравков Данев 

Доброслава Димитрова Керекова  

Йордан Георгиев Петров 

Николина Красимирова Митева 

ГЛАСУВАЛИ „ПРОТИВ”:  няма 

Решението беше взето в 18:10 часа. 

Т.8  Относно промяна в състави на СИК в Община Горна Оряховица. 

Председателят подложи на гласуване следния проект за решение №210: 

 

“Р Е Ш Е Н И Е №210/03.10.2014 г. 

гр. ВеликоТърново 



9 

 

ОТНОСНО: Промяна в състави на СИК в Община Горна Оряховица 

 

Постъпило е предложение с вх. № 364/03.10.2014г. от Йордан Аврамов - 

упълномощен представител на ПП „Атака“ за община Горна Оряховица за извършване 

на промени в състави на СИК на територията на Община Горна Оряховица 

Предвид горното и на основание чл. 72, ал. 1,т.5 от Изборния кодекс, РИК 

Велико Търново: 

РЕШИ: 

ЗАМЕНЯ в състава на 040600012 Горна Оряховица, РОСИЦА ЗДРАВКОВА 

ДРАГОСТИНОВА – СЕКРЕТАР, като на нейно място НАЗНАЧАВА МАРИНА 

СТЕФАНОВА ЯНКОВА, ЕГН. 

 

Решението подлежи на обжалване в три дневен срок от неговото обявяване пред 

ЦИК София.” 

 

При проведеното поименно гласуване, единодушно с „за” гласуваха всички 

присъстващи 11/единадесет/ членове на комисията. 

ГЛАСУВАЛИ „ЗА”: 

Десислава Стефанова Йонкова  

Людмила Йорданова Николова-Кернова  

Ирена Петкова Стасинопулу 

Ивета Стоянова Кабакчиева 

Цветомира Райнова Йорданова-Атанасова 

Спас Ивайлов Спасов  

Деница Петрова Цветанова  

Христо Здравков Данев 

Доброслава Димитрова Керекова  

Йордан Георгиев Петров 

Николина Красимирова Митева 

ГЛАСУВАЛИ „ПРОТИВ”:  няма 

Решението беше взето в 18:11 часа. 

 

Т.9  Относно регистриране на застъпници, предложени откоалиция АБВ - 

(Алтернатива за българско възраждане). Председателят подложи на гласуване следния 

проект за решение №211: 

 

“Р Е Ш Е Н И Е №211/03.10.2014 г. 

 гр. Велико Търново 

 

относно: регистриране на застъпници, предложени откоалиция АБВ - 

(Алтернатива за българско възраждане) 

 Постъпило е предложение, регистрирано с  вх. № 325/02.10.2014 във входящия 

регистър на РИК №04 –Велико Търново и с№4/02.10.2014г от Входящия регистър за 

регистрация на застъпници и на заместващи застъпници в изборите за народни 

представители на 05 октомври 2014 г. /приложение 43-НС от изборните книжа/, 

подадени чрез Николай Илчев Илиев - упълномощен представител, за регистрация на 



10 

 

застъпници на кандидатската листа в изборите за народни представители на 05 

октомври 2014г. 

 Към заявлението са приложени: Заверено копие на пълномощно; списъци на 

предложените застъпници в изборите за народни представители на 05 октомври 2014 г. 

Предлага се да бъдат регистрирани общо 56 броя застъпници. Със заявление вх. 

№373/3.10.2014 г. се оттеглят 2 от лицата.  Списъците са  представени на хартиен 

носител, както и на електронен носител. 

             Беше извършена проверка на представените данни на лицата, по реда на  

изготвени указания на ЦИК и след полученото потвърждение за коректността на 

данните, РИК Велико Търново счита, че са налице условията за регистриране на 

предложените застъпници.  

 Изпълнени са изискванията на чл.118 ал.1 от Изборния кодекс и на Решение 

№716- НС/15.08.2014г.наЦИК.  

Предвид горното и на основание чл. 72, ал. 1, т. 15 и чл.118, ал.2 от Изборния кодекс, 

Районна избирателна комисия Велико Търново 

Р Е Ш И: 

РЕГИСТРИРА 54 броя застъпници на кандидатската листа на коалиция 

АБВ - (Алтернатива за българско възраждане), съгласно списък, представляващ 

Приложение № 1, неразделна част от настоящото решение.  

 На лицата да бъдат издадени удостоверения за застъпници и да бъдат вписани 

в регистъра на застъпниците. ” 

 

При проведеното поименно гласуване, единодушно с „за” гласуваха всички 

присъстващи 11/единадесет/ членове на комисията. 

ГЛАСУВАЛИ „ЗА”: 

Десислава Стефанова Йонкова  

Людмила Йорданова Николова-Кернова  

Ирена Петкова Стасинопулу 

Ивета Стоянова Кабакчиева 

Цветомира Райнова Йорданова-Атанасова 

Спас Ивайлов Спасов  

Деница Петрова Цветанова  

Христо Здравков Данев 

Доброслава Димитрова Керекова  

Йордан Георгиев Петров 

Николина Красимирова Митева 

ГЛАСУВАЛИ „ПРОТИВ”:  няма 

Решението беше взето в 18:12 часа. 

 

Т.10  Относно регистриране на застъпници, предложени от коалиция  

„РЕФОРМАТОРСКИ БЛОК“. Председателят подложи на гласуване следния проект за 

решение №212: 

“Р Е Ш Е Н И Е №212/03.10.2014 г. 

 гр. Велико Търново 

 

относно: регистриране на застъпници, предложени от коалиция  

„РЕФОРМАТОРСКИ БЛОК“ 



11 

 

 

Постъпило е  предложение, регистрирано с  вх. № 368/03.10.2014г. на РИК №04 

– Велико Търново и с №8/03.10.2014г. от Входящия регистър за регистрация на 

застъпници и на заместващи застъпници в изборите за народни представители на 05 

октомври 2014 г. /приложение 43-НС от изборните книжа/, подадено от 

КП„РЕФОРМАТОРСКИ БЛОК“ чрез Кремена Красимирова Русева - 

преупълномощен представител, за регистрация на застъпници на кандидатската листа 

изборите за народни представители на 05 октомври 2014г.   

 Към заявлението са приложени: Заверени копия на пълномощни; списък на 

предложените застъпници  в изборите за народни представители на 05 октомври 2014 г. 

Предлага се да бъдат регистрирани общо 21 броя  застъпници. Списъкът е  представен 

на хартиен носител, както и на електронен носител.  

             Беше извършена проверка на представените данни на лицата, по реда на  

изготвени указания на ЦИК като се получи потвърждение за коректността на 14 

застъпници. РИК Велико Търново счита, че са налице условията за регистриране на 

предложените 14 застъпници. В резултат на извършената проверка бе констатирано, че 

седем от подадените застъпници  вече са регистриран като такива и в тази част 

предложението не може да бъде уважено.    

 Комисията счита, че са изпълнени изискванията на чл.118 ал.1 от Изборния 

кодекс и на Решение №716- НС/15.08.2014г. на ЦИК.  

            Предвид горното и на основание чл. 72, ал. 1, т. 15 и чл.118, ал.2 от Изборния 

кодекс, Районна избирателна комисия Велико Търново 

Р Е Ш И: 

  РЕГИСТРИРА 14 броя застъпници на кандидатската листа на 

КП„РЕФОРМАТОРСКИ БЛОК“, съгласно списък, представляващ Приложение № 1, 

неразделна част от настоящото решение.  

 На лицата да бъдат издадени удостоверения за застъпници и да бъдат вписани 

в регистъра на застъпниците.  

 ОТКАЗВА да регистрира като застъпници лицата Андреян Цветанов Андреев, 

Бойка Петкова Байчева, Иванка Петрова Стоянова, Светлана Тодорова Хаджикостова, 

Цветан Кирилов Цветков, Цветелин Йорданов Бригов, Силвия Недялкова Романова тъй 

като са регистрирани към друга кандидатска листа. 

                Решението подлежи на обжалване пред ЦИК София, в тридневен срок, 

считано от обявяването му.” 

 

При проведеното поименно гласуване, единодушно с „за” гласуваха всички 

присъстващи 11/единадесет/ членове на комисията. 

ГЛАСУВАЛИ „ЗА”: 

Десислава Стефанова Йонкова  

Людмила Йорданова Николова-Кернова  

Ирена Петкова Стасинопулу 

Ивета Стоянова Кабакчиева 

Цветомира Райнова Йорданова-Атанасова 

Спас Ивайлов Спасов  

Деница Петрова Цветанова  

Христо Здравков Данев 

Доброслава Димитрова Керекова  



12 

 

Йордан Георгиев Петров 

Николина Красимирова Митева 

ГЛАСУВАЛИ „ПРОТИВ”:  няма 

Решението беше взето в 18:13 часа. 

 

Т.11  Относно промяна в състави на СИК в Община Велико Търново. 

Председателят подложи на гласуване следния проект за решение №213: 

 

“Р Е Ш Е Н И Е № 213/ 03.10.2014 г. 

гр. Велико Търново 

ОТНОСНО: Промяна в състави на СИК в Община Велико Търново 

 

Постъпило е предложение с вх. № 371/ 03.10.2014 г. от  упълномощен  

представител на ПП „Атака“ за община Велико Търново за извършване на промени в 

състави на СИК на територията на Общината. 

Предвид горното и на основание чл. 72, ал. 1, т. 5 от Изборния кодекс, РИК 

Велико Търново: 

РЕШИ: 

 

1. ОСВОБОЖДАВА в състава на 40400013 – КОСТАДИНКА 

ЙОРДАНОВА ТРУДНИКОВА – ЧЛЕН, като на нейно място НАЗНАЧАВА ПЕНКА 

ЙОРДАНОВА РУСИНОВА, ЕГН. 

2. ОСВОБОЖДАВА в състава на 40400051 – ОЛГА СТЕФАНОВА 

СТОЯНОВА – ЧЛЕН, като на нейно място НАЗНАЧАВА ИЛКА ХРИСТОВА 

НИКОЛОВА, ЕГН. 

3. ОСВОБОЖДАВА в състава на 40400081 – ЦЕНА МАРИНОВА 

КИРЧЕВА – ПРЕДСЕДАТЕЛ, като на нейно място НАЗНАЧАВА ОЛГА 

СТЕФАНОВА СТОЯНОВА, ЕГН. 

Решението подлежи на обжалване в три дневен срок от неговото обявяване пред 

ЦИК София.” 

 

При проведеното поименно гласуване, единодушно с „за” гласуваха всички 

присъстващи 11/единадесет/ членове на комисията. 

ГЛАСУВАЛИ „ЗА”: 

Десислава Стефанова Йонкова  

Людмила Йорданова Николова-Кернова  

Ирена Петкова Стасинопулу 

Ивета Стоянова Кабакчиева 

Цветомира Райнова Йорданова-Атанасова 

Спас Ивайлов Спасов  

Деница Петрова Цветанова  

Христо Здравков Данев 

Доброслава Димитрова Керекова  

Йордан Георгиев Петров 



13 

 

Николина Красимирова Митева 

ГЛАСУВАЛИ „ПРОТИВ”:  няма 

Решението беше взето в 18:14 часа. 

 

Т.12 Относно промяна в състави на СИК в Община Велико Търново. 

Председателят подложи на гласуване следния проект за решение №214: 

 

“Р Е Ш Е Н И Е № 214/03.10.2014 г. 

гр. Велико Търново 

 

ОТНОСНО: Промяна в състави на СИК в Община Велико Търново 

 

Постъпило е предложение с вх. № 372/03.10.2014г. от Валентин Георгиев 

Ламбев  - упълномощен представител на Koалиция  за България за Община Велико 

Търново за извършване на промени в състави на СИК на територията на Община 

Велико Търново. 

Предвид горното и на основание чл. 72, ал. 1,т.5 от Изборния кодекс, РИК 

Велико Търново:     

РЕШИ:                                                                                                  

                                                                                                   

1. ЗАМЕНЯ от състава на СИК 040400051– Община Велико Търново, обл. 

Велико Търново ЯНА ИВАНОВА КРУМОВА ЕГН,  ЧЛЕН    с КРЪСТИНКА 

ЙОРДАНОВА ТАБАКОВА ЕГН  . 

 

Решението подлежи на обжалване в три дневен срок от неговото обявяване пред 

ЦИК София.” 

 

При проведеното поименно гласуване, единодушно с „за” гласуваха всички 

присъстващи 11/единадесет/ членове на комисията. 

ГЛАСУВАЛИ „ЗА”: 

Десислава Стефанова Йонкова  

Людмила Йорданова Николова-Кернова  

Ирена Петкова Стасинопулу 

Ивета Стоянова Кабакчиева 

Цветомира Райнова Йорданова-Атанасова 

Спас Ивайлов Спасов  

Деница Петрова Цветанова  

Христо Здравков Данев 

Доброслава Димитрова Керекова  

Йордан Георгиев Петров 

Николина Красимирова Митева 

ГЛАСУВАЛИ „ПРОТИВ”:  няма 

Решението беше взето в 18:15 часа. 

Т.13 Относно регистриране на застъпници, предложени от ПП ГЕРБ. 

Председателят подложи на гласуване следния проект за решение №215: 

 

“Р Е Ш Е Н И Е №215/ 03.10.2014 г. 



14 

 

 гр. Велико Търново 

 

относно: регистриране на застъпници, предложени от ПП ГЕРБ 

 

 Постъпили са предложения, регистрирани съответно с  вх. № 365/03.10.2014 и 

вх. № 369/03.10.2014 на РИК №04 – Велико Търново и с №10/03.10.2014г. от Входящия 

регистър за регистрация на застъпници и на заместващи застъпници в изборите за 

народни представители на 05 октомври 2014 г. /приложение 43-НС от изборните 

книжа/, подадени ПП ГЕРБ съответно  чрез Детелина Кирилова Борисова и Мирослав 

Николов Петков - упълномощени представители, за регистрация на застъпници на 

кандидатската листа  в изборите за народни представители на 05 октомври 2014г. 

 Към заявленията са приложени: Заверено копие на пълномощно; списъци на 

предложените застъпници  в изборите за народни представители на 05 октомври 2014 г. 

Предлага се да бъдат регистрирани общо 30 броя  застъпници. Списъците са  

представени на хартиен носител, както и на електронен носител. 

             Беше извършена проверка на представените данни на лицата, по реда на  

изготвени указания на ЦИК и след полученото потвърждение за коректността на 

данните за 30 от така подадените застъпници.  РИК Велико Търново счита, че са налице 

условията за регистриране на предложените застъпници.   

 Изпълнени са изискванията на чл.118 ал.1 от Изборния кодекс и на Решение 

№716- НС/15.08.2014г. на ЦИК.  

Предвид горното и на основание чл. 72, ал. 1, т. 15 и чл.118, ал.2 от Изборния кодекс, 

Районна избирателна комисия Велико Търново 

Р Е Ш И: 
  РЕГИСТРИРА 30 застъпници на кандидатската листа на ПП ГЕРБ, 

съгласно списък, представляващ Приложение № 1, неразделна част от настоящото 

решение.  

 На лицата да бъдат издадени удостоверения за застъпници и да бъдат вписани 

в регистъра на застъпниците.  

                Решението подлежи на обжалване пред ЦИК София, в тридневен срок, 

считано от обявяването му.” 

 

При проведеното поименно гласуване, единодушно с „за” гласуваха всички 

присъстващи 11/единадесет/ членове на комисията. 

ГЛАСУВАЛИ „ЗА”: 

Десислава Стефанова Йонкова  

Людмила Йорданова Николова-Кернова  

Ирена Петкова Стасинопулу 

Ивета Стоянова Кабакчиева 

Цветомира Райнова Йорданова-Атанасова 

Спас Ивайлов Спасов  

Деница Петрова Цветанова  

Христо Здравков Данев 

Доброслава Димитрова Керекова  

Йордан Георгиев Петров 

Николина Красимирова Митева 

ГЛАСУВАЛИ „ПРОТИВ”:  няма 



15 

 

Решението беше взето в 18:16 часа. 

 

Т.14 Относно промяна в състави на СИК в Община Свищов. Председателят 

подложи на гласуване следния проект за решение №216: 

 

“Р Е Ш Е Н И Е № 216/ 03.10.2014 г. 

гр. Велико Търново 

ОТНОСНО: Промяна в състави на СИК в Община Свищов 

Постъпило е предложение с вх. № 375/ 03.10.2014 г. от Бедри Алиев – 

председател на ПП „ДПС“ – Свищов за извършване на промени в състави на СИК на 

територията на Община Свищов. 

Предвид горното и на основание чл. 72, ал. 1, т. 5 от Изборния кодекс, РИК 

Велико Търново: 

РЕШИ: 

1. ОСВОБОЖДАВА в състава на СИК 042800031 – ОГНЯН ИЛИЯНОВ 

АЛЕКСИЕВ – ЧЛЕН, като на негово място НАЗНАЧАВА МИЛТЕН РЕНАЛОВ 

МУСТАФОВ, ЕГН. 

Решението подлежи на обжалване в три дневен срок от неговото обявяване пред 

ЦИК София.” 

 

При проведеното поименно гласуване, единодушно с „за” гласуваха всички 

присъстващи 11/единадесет/ членове на комисията. 

ГЛАСУВАЛИ „ЗА”: 

Десислава Стефанова Йонкова  

Людмила Йорданова Николова-Кернова  

Ирена Петкова Стасинопулу 

Ивета Стоянова Кабакчиева 

Цветомира Райнова Йорданова-Атанасова 

Спас Ивайлов Спасов  

Деница Петрова Цветанова  

Христо Здравков Данев 

Доброслава Димитрова Керекова  

Йордан Георгиев Петров 

Николина Красимирова Митева 

ГЛАСУВАЛИ „ПРОТИВ”:  няма 

Решението беше взето в 18:17 часа. 

 

 Т.15 Относно промяна в състави на СИК в Община Велико Търново. 

Председателят подложи на гласуване следния проект за решение №217: 

 

“Р Е Ш Е Н И Е № 217/03.10.2014 г. 

гр. ВеликоТърново 

ОТНОСНО: Промяна в състави на СИК в Община Велико Търново 

 



16 

 

Постъпило е предложение с вх. № 376/03.10.2014г. от упълномощен 

представител на ПП ГЕРБ за община Велико Търново за извършване на промени в 

състави на СИК на територията на Община Велико Търново 

Предвид горното и на основание чл. 72, ал. 1,т.5 от Изборния кодекс, РИК 

Велико Търново: 

РЕШИ: 

                                                                                                   

1. РАЗМЕНЯ в състава на 040400105 с. Арбанаси, общ. В. Търново, 

ТАТЯНА 

САВОВА КРЪСТЕВА, ЕГН - ПРЕДСЕДАТЕЛ  с     АЛЕКСАНДЪР ГАЛИНОВ 

КОЛЕВ ЕГН - ЧЛЕН; 

 

2. ЗАМЕНЯ в състава на 040400138 с. Ялово, общ. В. Търново, ЯНКА 

МАРИНОВА УЗУНОВА ЕГН ЗАМ. ПРЕДСЕДАТЕЛ, като на нейно място 

НАЗНАЧАВА БОЯНКА ЯНКОВА ИГНАТОВА ЕГН.  

Решението подлежи на обжалване в три дневен срок от неговото обявяване пред 

ЦИК София.” 

 

При проведеното поименно гласуване, единодушно с „за” гласуваха всички 

присъстващи 11/единадесет/ членове на комисията. 

ГЛАСУВАЛИ „ЗА”: 

Десислава Стефанова Йонкова  

Людмила Йорданова Николова-Кернова  

Ирена Петкова Стасинопулу 

Ивета Стоянова Кабакчиева 

Цветомира Райнова Йорданова-Атанасова 

Спас Ивайлов Спасов  

Деница Петрова Цветанова  

Христо Здравков Данев 

Доброслава Димитрова Керекова  

Йордан Георгиев Петров 

Николина Красимирова Митева 

ГЛАСУВАЛИ „ПРОТИВ”:  няма 

Решението беше взето в 18:18 часа. 

 

Т.16 Относно промяна в състави на СИК в Община Велико Търново. 

Председателят подложи на гласуване следния проект за решение №218: 

 

“Р Е Ш Е Н И Е № 218/03.10.2014 г. 

 

гр. Велико Търново 

ОТНОСНО: Промяна в състави на СИК в Община Велико Търново 

 

Постъпило е предложение с вх. № 380/03.10.2014г. от упълномощен 

представител на ПП „Атака“ за общинаВелико Търново за извършване на промени в 

състави на СИК на територията на Община Велико Търново 



17 

 

Предвид горното и на основание чл. 72, ал. 1,т.5 от Изборния кодекс, РИК 

Велико Търново: 

РЕШИ: 

 

ЗАМЕНЯ от състава на СИК 040400059 – гр. Велико Търново Тянка Петрова  

Минчева - ЧЛЕН като на нейно място НАЗНАЧАВА СТЕФАН ТОДОРОВ 

НЕДЯЛКОВ ЕГН.  

 

Решението подлежи на обжалване в три дневен срок от неговото обявяване пред 

ЦИК София.” 

 

При проведеното поименно гласуване, единодушно с „за” гласуваха всички 

присъстващи 11/единадесет/ членове на комисията. 

ГЛАСУВАЛИ „ЗА”: 

Десислава Стефанова Йонкова  

Людмила Йорданова Николова-Кернова  

Ирена Петкова Стасинопулу 

Ивета Стоянова Кабакчиева 

Цветомира Райнова Йорданова-Атанасова 

Спас Ивайлов Спасов  

Деница Петрова Цветанова  

Христо Здравков Данев 

Доброслава Димитрова Керекова  

Йордан Георгиев Петров 

Николина Красимирова Митева 

ГЛАСУВАЛИ „ПРОТИВ”:  няма 

Решението беше взето в 18:20 часа. 

 

Т.17 Относно промяна в състави на СИК в Община Лясковец. Председателят 

подложи на гласуване следния проект за решение №219: 

 

“Р Е Ш Е Н И Е № 219/ 03.10.2014 г. 

 

гр. ВеликоТърново 

 

ОТНОСНО: Промяна в състави на СИК в Община Лясковец 

 

Постъпило е предложение с вх. № 381/ 03.10.2014г. от Михаил Михаилов - 

упълномощен представител на ДПС за Община Лясковец за извършване на промени в 

състави на СИК на територията на Община Лясковец. Предвид горното и на основание 

чл. 72, ал. 1, т. 5 от Изборния кодекс, РИК Велико Търново: 

 

РЕШИ 

1. ЗАМЕНЯ в състава на СИК № 042000002,  гр. ЛЯСКОВЕЦ, обл. Велико 

Търново, Емилия Димитрова Капинчева, член , като на негово място НАЗНАЧАВА 

Паулина Руменова Иванова ЕГН:;  



18 

 

2. ЗАМЕНЯ в състава на СИК № 042000012, гр. ЛЯСКОВЕЦ, обл. Велико 

Търново, Асен Христов Стоянов, член, като на негово място НАЗНАЧАВА Цветелин 

Венциславов Димитров, ЕГН:;  

3. ЗАМЕНЯ в състава на СИК № 042000017, с. Добри Дял, общ. Лясковец, 

обл. Велико Търново, Рамадан Сабриев Яшков, председател, като на негово място 

НАЗНАЧАВА Анка Йорданова Стоянова, ЕГН:;  

4. ЗАМЕНЯ в състава на СИК №042000019, с.Джулиница, общ. Лясковец, 

обл. Велико Търново, Бахриар Хюкмет Юмер, секретар, като на негово място 

НАЗНАЧАВА Радосвета Иванова Димитрова, ЕГН:  

 

Решението подлежи на обжалване в три дневен срок от неговото обявяване пред ЦИК 

София.” 

 

При проведеното поименно гласуване, единодушно с „за” гласуваха всички 

присъстващи 11/единадесет/ членове на комисията. 

ГЛАСУВАЛИ „ЗА”: 

Десислава Стефанова Йонкова  

Людмила Йорданова Николова-Кернова  

Ирена Петкова Стасинопулу 

Ивета Стоянова Кабакчиева 

Цветомира Райнова Йорданова-Атанасова 

Спас Ивайлов Спасов  

Деница Петрова Цветанова  

Христо Здравков Данев 

Доброслава Димитрова Керекова  

Йордан Георгиев Петров 

Николина Красимирова Митева 

ГЛАСУВАЛИ „ПРОТИВ”:  няма 

Решението беше взето в 18:22 часа. 

 

Поради изчерпване на дневния ред, заседанието на РИК-Велико Търново бе 

закрито от Председателят на комисията. Председателят обяви, че датата и часът на 

следващото заседание ще бъде оповестен на интернет страницата на комисията. 

 

 

 

 

        ПРЕДСЕДАТЕЛ:  

                                                            Десислава Йонкова 

    

 

                                      СЕКРЕТАР: 

                              Ирена Стасинопулу 


